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=rkezett : 2017 C? '°'1i I rts Írásbeli kérdés !
Dr. Kövér László úr ,
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésről szóló tv. 42.* (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Németh Lászlóné nemzeti fejlesztési miniszter asszonyna k

Gyorsult-e az európai források kifizetése ?

címmel .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Az Európai Unió által Magyarországnak nyújtott támogatások felhasználása, a 2007-201 3
közötti időszakra vonatkozó Új Magyarország Fejlesztési Terv (UMFT) / Új Széchenyi Ter v
(ÚSzT) végrehajtása elsőrendű közügy. Az utóbbi időben, a sajtóban elszaporodtak azok a
jelentések, melyek szerint a strukturális és kohéziós források felhasználása akadozik . A
területtel foglalkozó Országgyűlési Képviselőként szeretnék a valós helyzetrő l pontos képet
kapni .

A különböző operatív programok (OP) alapvető felhasználási adatairól a Nemzeti Fejlesztés i
ügynökség — 2004 óta --- folyamatosan tájékoztat az nfu .hu honlapon. Az aktuális statisztikák
cím alatt található ún . „Eljárásrendi lekérdezések” ugyan teljes körűek, azonban csak statikus
képet biztosítanak. Ahhoz, hogy a programok előrehaladásáról valós képet kapjunk
dinamikus, a végrehajtás id őbeli előrehaladását bemutató adatok szükségesek .

Ezért tisztelettel kérem, hogy szíveskedjék rendelkezésemre bocsátani az alábbi adatokat :

Az UMFT / USzT 2007-2013 közötti valamennyi operatív programjára, ezen belül minden OP
prioritásra, havi bontásban (minden hónap adott, célszerűen elsó' vagy utolsó napjára)
vonatkozóan, az EU támogatás és a kapcsolódó költségvetési támogatás teljes összegér e
nézve

1. az adott napig beérkezett pályázatok számát (db) ;

2. az igényelt támogatás mértékét (Ft) ;

3. az irányító hatóságok által támogatott pályázatok számát (db) ;

4. a sikeres pályázatok javára megítélt támogatás összegét (Ft);

5. a pályázókkal kötött hatályos (támogatási) szerződések számát (db);

6. a hatályos szerződések összegét (összértékét) (Ft) ;
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7. a pályázók számára teljesített kzetések számát (dl)) ;

8. a pályázóknak összesen kifizetett összeget (támogatás értékét) (Ft) .

Tekintettel arra, hogy a fenti adatstruktúra megfelel az EMIR eljárásrendi lekérdezések
rendszeresen publikált adatainak, tisztelettel kérem, hogy a tájékoztatást elektroniku s
formában (Microsoft Excel táblázatban) szíveskedjék megadni .

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . szeptember 10 .

Varju László
Demokratikus Koalíció
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